
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.12.2022 №A-2269

О результатах Всероссийского творческого конкурса«Зимняя сказка на окошке»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса«Зимняя сказка на окошке»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бородин Андрей
Халаимова 
Светлана 
Ивановна

Снегурочка 2 место ДП-2269-
90135

2 Группа детей
Мамадкаримова 
Наталья 
Александровна

"Волшебница Зима" 2 место ДП-2269-
90872

3 Королева Ксения
Сорвачева 
Екатерина 
Михайловна

"Письма Деду Морозу" 1 место ДП-2269-
90928

4 София 
Димитриенко

Татьяна 
Михайловна 
Никифорова

Зимняя сказка 1 место ДП-2269-
91206

5 Дети и родители 
гр."Мишутка"

Аистова 
Татьяна 
Александровна

"Зимняя деревушка" 1 место ДП-2269-
91266

6 Группа Ромашки Махмудова 
Майя Майевна Заюшкина избушка 2 место ДП-2269-

91279

7
Подготовительная 
группа 
"Семицветик"

Лимасова О.И. Зимняя сказка 1 место ДП-2269-
91350



8 Кружок "Юный 
краевед"

Слесарева 
Ирина 
Витальевна

"Сказка на окошке" 3 место ДП-2269-
91523

9 Группа "Крохи"
Слесарева 
Ирина 
Витальевна

"Сказка на окошке" 1 место ДП-2269-
91524

10 Саакян Артём 
Хечанович

Белякова 
Наталья 
Владимировна

"Новогоднее волшебство" 1 место ДП-2269-
91744

11 Группа номер 2
Поливанная 
Дарья 
Валерьевна

Зимняя сказка 3 место ДП-2269-
91760

12 Цыганов Дима Гирина Юлия 
Сергеевна "Зимняя сказка на окошке" 2 место ДП-2269-

91772

13 Белогубов 
Вячеслав

Папанова 
Туяна Бато-
Очировна

Ждите, скоро будем! 1 место ДП-2269-
91785

14 Гр. «Пчёлка»
Болдырева 
Дарья 
Сергеевна

Сказка на зимнем окне 1 место ДП-2269-
91801

15 Чунц Анна Грязина Олеся 
Ильинична Рождественское волшебство 1 место ДП-2269-

91885

16 Калягина Евгения 
Дмитриевна

Моисеенко 
Алёна 
Александровна

Наш весёлый хоровод 2 место ДП-2269-
91962

17
Рудакова 
Анастасия 
Николаевна

Рудакова 
Анастасия 
Николаевна

Новогоднее настроение на нашем 
окне 2 место ДП-2269-

91968

18 Младшая группа 
"Ивушка"

Легензова 
Светлана 
Михайловна

"Ёлочка для сладкоежек" 1 место ДП-2269-
91990

19 Зяблицева 
Екатерина

Ничипорчук 
Елена 
Викторовна

"Веселые снеговички" 2 место ДП-2269-
92071

20 Асманова Софья
Ничипорчук 
Елена 
Викторовна

"Новогодний венок" 3 место ДП-2269-
92072

21 Швалов Сергей
Ничипорчук 
Елена 
Викторовна

"Символ года" 1 место ДП-2269-
92073

22 Малюченко Оля
Ничипорчук 
Елена 
Викторовна

"Новогодний зайчик" 1 место ДП-2269-
92074



23 Малюченко Оля
Ничипорчук 
Елена 
Викторовна

"Ёлочка - красавица" 1 место ДП-2269-
92075

24 Говзбит Ярослав
Селемнева 
Юлия 
Николаевна

"В зимнем лесу" 3 место ДП-2269-
92077

25 Дюсупов Данияр
Дюсупова 
Евгения 
Алексеевна

Приключения снеговика и кроликов 1 место ДП-2269-
92091

26 Гринь
Ирина 
Васильевна 
Милостная

Зимнее убранство 1 место ДП-2269-
92097

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


